
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
ze dne 19.04.2021

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Město Kolín

Se sídlem: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

IČ: 235440

DIČ: CZ00235440

Zastoupené: Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: PREPO-TEAM s.r.o.
Se sídlem: Liboměřice 30, 538 21 Slatiňany
IČ: 25954580
DIČ: CZ25954580
Zastoupený:
Bankovní spojení: KB Chrudim
Číslo účtu 43-2872990207/0100

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

účastníci uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.04.2021 týkající se díla „Porevizní
opravy požárních zařízení v objektech OSBN"

I.

Dodatkem č. 2 se vypouští tento text čl. II. „Cena" odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 19.04.2021:

Celková cena díla činí: 960 000 Kč, DPH 15 % 144 000, tj. 1 040 000 Kč včetně DPH

a nahrazuje se tímto zněním:

„Celková cena díla činí:
Původní cena díla bez DPH: 960 000 Kč
DPH stanovené dle aktuální výše 15 %: 144 000 Kč
Cena celkem včetně DPH: 1 040 000 Kč



2

Méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1, 2 k dodatku č. 1:
Cena MCP bez DPH: - 115 570,00 Kč
DPH stanové dle aktuální výše 15 %: - 17 335,50 Kč
Cena MCP celkem včetně DPH: - 132 905,50 Kč

Nová cena díla bez DPH: 844.430,00 Kč
DPH stanové dle aktuální výše 15%: 126 664,50 Kč
Nová cena díla celkem včetně DPH: 971 094,50 Kč“

Při provádění díla došlo k méněpracím na předmětném díle. Změny byly provedeny v souladu se
stanovisky objednatele.

II.

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 19.04.2021 se nemění.

III.

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí ke smlouvě o dílo ze dne 19.04.2021. Dodatek je vyhotoven ve
třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č2, a že jej uzavřely na základě svobodné a
vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č.1 Audit PO Bytové domy souhranná zpráva
Příloha č. 2 Audit PO TPCA – souhranná zpráva

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.04.2021 byl projednána a odsouhlasena Radou města
Kolína dne 06.09.2021 usnesením č. 4295/111/RM/2021

V Kolíně dne ……………………

..............................................
objednatel

město Kolín
zast.: Michalem Najbrtem

místostarostou města Kolín


